АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.12.2017 г.         № 92
О признании утратившим силу
постановления Администрации
Селезневского сельского поселения
от 28.12.2016 № 88 «Об утверждении
комплексной программы
Селезневского сельского поселения
«Комплексная программа развития
систем коммунальной инфраструктуры
Селезневского сельского
поселения на 2017-2020 г.г.»

     В связи с утверждением новой программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство территории  муниципального образования Селезневское сельское поселение Велижского района Смоленской области» на 2019-2021 годы, Администрация Селезневского сельского поселения

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Признать утратившим силу постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 28.12.2016 № 88 «Об утверждении комплексной программы Селезневского сельского поселения «Комплексная программа развития систем коммунальной инфраструктуры Селезневского сельского поселения на 2017-2020 г.г.».
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,   подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собою.

Глава муниципального образования
Селезневское сельское поселение                                               В.П. Новикова